
O D D Ě L E N Í  V Z D Ě L Á V Á N Í

P O Z V Á N K A  N A  S E M I N Á Ř

26. 9. 2019 | 9:30 - 13:30
Krajský úřad Jihomoravského kraje, učebna č. 117 - Aula

Cejl 530/73, Brno

V rámci oddělení vzdělávání, které patří do odboru vzdělávání, výzkumu a projektů byl stanoven
plán vzdělávání, podle něhož jsou nastaveny tyto dílčí aktivity a činnosti.

VZDĚLÁVÁNÍ JE ZAMĚŘENO NA DVĚ ZÁKLADNÍ CÍLOVÉ SKUPINY
» PRIMÁRNÍ CÍLOVOU SKUPINOU jsou úředníci ministerstev a státních úřadů z celé České republiky
 a záro veň osoby, které vykonávají některou z bezpečnostních rolí podle zákona č. 181/2014 Sb.,
 o kybernetické bezpečnosti včetně pozdějších změn zákona. V našem případě tedy: veřejná správa.

 »  SEKUNDÁRNÍ CÍLOVOU SKUPINOU jsou žáci a studenti všech stupňů škol: mateřských škol,
      speciálních škol, základních škol, středních škol a vysokých škol. V rámci sekundární cílové skupiny
       jsou vzděláváni také zaměstnanci knihoven a senioři a rodiče. 

NAŠE ČINNOST
» Zajišťujeme vzdělávací a osvětové aktivity NÚKIB.
» Pořádáme konference a semináře na téma kybernetické bezpečnosti.
» Vzděláváme zaměstnance veřejné správy.
» Podporujeme vzdělávací instituce a spolupracujeme s nimi při šíření osvěty i prevence osob
 “zvlášť zranitelných v kyberprostoru“.
» Připravujeme a provozujeme pro Vás tematické e-learningové kurzy.
» Nabízíme Vám metodickou podporu při zavádění (implementaci) našich vzdělávacích výstupů
 i doporučení „do praxe“.

Více informací o nás najdete na našich webových stránkách www.nukib.cz, v sekci vzdělávání,
kde můžete najít i další důležité i přínosné materiály pro Vás i Vaši práci.

PROGRAM:
» Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost - stručné představení činnosti
» Kybernetická a informační bezpečnost – na co se při práci pedagoga, metodika prevence zaměřit?
» Kyberšikana a další ne-vhodné jednání na internetu
» Praktická ukázka: „příprava slovníkového útoku“
» DISKUZE

Seminář se uskuteční ve spolupráci s Krajským úřadem Jihomoravského kraje.

KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST V KAŽDODENNÍ PRAXI
PEDAGOGA, METODIKA PREVENCE


